Aquileya, Aloysio Justiniano, y de el Conde Hércules Bonifazio, y las demás Dignidades y 

Canónigos. Son las dichas reliquias las que, pro secundo, embió el dicho embaxador a su 

Magestad y se Contienen en la Entrega quarta. 

Entrega 4ª Folio 34 nº. 3 

* * * 

TESTIMONIOS: 

[Nota al dorso] Die 12 novembris 1575, Aloysius Iustinianus, coadiutor 

patriarchae achiliensis et canonicus pataviensis tradidit dictas sanctorum 

reliquias. 

In  Christi nomine, Amen.  

Per hoc praesens publicum instrumentum cunctis pateat evidenter ac sit notum, quod 

anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo septuagesimo quinto, indictione tertia
1
, die 

quintadecima, mensis octobris, pontificatus sanctissimi in Christo patris domini nostri D. 

Gregorii divina providentia papae XIII, anno quarto
2
, reverendi patres dominus Ludovicus 

Zabbarolla archipresbyter; rvdus., iuris utriusque doctor, dominus Cristophorus Sancta Cruz, 

archidiaconus; rvdus. dominus Horculus [Hercules] ex comitibus sancti Bonifacii, canonicus 

ac thesaurarius; rvdus., iuris utriusque doctor, dominus Paulus Bonfio, diaconus; revmus. 

dominus D. Aloysius Iustinianus, coadiutor aquileiensis, canonicus paduanus
3
; rvdus., iuris 

utriusque ac sacrae theologiae doctor, dominus Camillus Borromeus; rvdus. dominus Ioannes 

Baptista Persona et rvdus. dominus Paulus, doctor utrius [iuris], canonici ecclesiae 

paduvanae; qui rvdi. domini volentes in executione, deliberatione rvdi. capituli paduvani facta 

annuentis devote petitioni illmi. ac rvmi. domini Gosmae de Silva, canonici toletani, oratoris 

catholici regis
4
 apud illmum. dominium Venetorum, vocatis ministris eorum sacristiae 

maioris, in qua extat sacrarium, ubi honorifice conservatur et custodiuntur tabernacula 

reliquiarum quamplurium sanctorum, mandarunt ministris ipsis ut dominationibus suis rvdis. 

praesentare deberet infrascripta tabernacula prout unum post alium praesentarunt, ut infra:  

- Et primo tabernaculum, in quo erat inclusa reliquia gloriosi martyris et levitae 

sancti Danielis
5
, tabernaculum ipsum aperiri mandarunt, prout apertum fuit; et ex 

eo extraxerunt parvam particulam reliquiae ipsius; quam particulam involvi 

mandarunt bombyce ac sindone serico cum nota nominis ipsius reliquiae manu mei 

notarii publici aligari. 

- Eodemque modo ex tabernaculo reliquiae gloriosi martyris sancti Laurentii, ex 

quo extraxerunt parum reliquiae praedictae, ac involvi mandarunt, modo quo 

 Este documento latino, por su cacografía paleográfica, es uno de los de lectura más difícil.